三门峡市人民政府办公室文件

菖 嗖菖

三政办文 萃2020菸1号

三门峡市人民政府办公室

关于成立三门峡市新型冠状病毒感染的肺炎疫情

防控指挥部的通知

各县 喋市萁区嗒人民政府喹城乡一体化示范区萁开发区管理委员

会喹市人民政府有关部门嗷

为全力做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作喹市政府

决定成立三门峡市新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控指挥部喹现

将指挥部成员名单通知如下嗷

指 挥 长嗷安 伟 喋市长嗒

副指挥长嗷庆志英 喋副市长嗒

菖 喑菖

郭忠义 喋市政府秘书长嗒

成 员嗷张武民 喋市委副秘书长萁市外事办主任嗒

叶国明 喋市政府副秘书长嗒

任战洲 喋市委宣传部副部长萁市文明办主任嗒

周建文 喋市发展改革委主任嗒

聂红超 喋市教育局局长嗒

杨宗义 喋市公安局常务副局长嗒

李立明 喋市民政局局长嗒

张龙治 喋市司法局局长嗒

宋 东 喋市财政局局长嗒

倪爱武 喋市人力资源社会保障局局长嗒

董树良 喋市生态环境局局长嗒

李隽瑜 喋市交通运输局局长嗒

何耀武 喋市农业农村局局长嗒

骆雪峰 喋市林业局局长嗒

张 华 喋市商务局局长嗒

毋慧芳 喋市文化广电旅游局局长嗒

张建军 喋市卫生健康委主任嗒

刘向东 喋市应急局局长嗒

赵冶钧 喋市市场监管局局长嗒

曹成建 喋市医保局局长嗒

柴贵海 喋市气象局局长嗒

菖 啻菖

张红霞 喋市红十字会副会长嗒

李红敏 喋三门峡火车站站长嗒

刘予庆 喋三门峡南站站长嗒

刘根顺 喋三门峡西火车站站长嗒

刁新斌 喋三门峡军分区保障处处长嗒

尚云鹏 喋移动三门峡分公司总经理嗒

吴振魁 喋联通三门峡分公司总经理嗒

崔 杰 喋电信三门峡分公司副总经理嗒

指挥部下设办公室喹办公室设在市卫生健康委喹张建军同志

兼办公室主任菥

2020年1月22日

三门峡市人民政府办公室 2020年1月22日印发